
   

Autec-VLT Automotive Equipment  
Vlasakker 11, 3417XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000   Fax: +31 348 475104  Internet: www.autec-vlt.nl  E-mail: info@autec-vlt.nl  

ISSUED  27-02-2002 

PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 
 

Motocycle lifts/lifting tables 
Motorad Hebenbühnen 
Motorfiets hefbruggen 

uni/TE-ASM-serie-01 

ASM-0502  ASM-0703  ASM-0704  ASM-0705 

11 10 

3 9 15 

9 
11 

2 

10 
12 

12 

5 

13 

5 

1 

8 

7  6 

18 20 

1
9 

20 

22 

4 

20 

17 

16 

21 

14 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POS OLD NUMBER 
ALT NUMMER 
OUD NUMMER 

ORDER NUMMER 
BESTELLUNGSNUM 
BESTEL NUMMER 

DESCRIPTION BESCHREIBUNG OMSCHRIJVING 

1. OS10-436 OB251-002 RUNWAY  OPNAME TAFEL 
2. OS10-137 OB251-001 MOVEBLE RUNWAY  WEGKLAPB.GED.HEFTAFEL 
3. OS10-141 OB281-001 RAMP  OPRIJPLAAT 
4. OS10-136 OB281-006 WHEEL STOP  AFRIJBEVEILIGINGSPLAAT 
5. OS30-0160 OB412-303430 SELF-LUBR. BUSHING KU 30X30  ZELFSMERENDE BUS 30X30 
6. - FB4017M8x20 SOCKET HEAD SCREW  INBUSSCHROEF 
7. - FRD125M8 WASHER  RING 
8. - FBD934M8 NUT  MOER 
9. OS10-140 OB400-003 BLOCK FOR RAMP  BLOKKEERSTOP 
10. OS10-138 OB400-001 FIXED BLOCK  VAST BLOK 
11. OS10-139 OB400-002 TURNING BLOCK  KANTEL BLOK 
12. - FSD912M5X20 SCREW  BOUT 
13. - FND934M5 NUT  MOER 
14. OS10-198 OA120 WHEEL CLAMP CPL  Cpl.WIELKLEM 
15. OS10-130 OB221-001 BASE FRAME  GRONDFRAME (KAAL) 
16. OS10-433 OB291-004 SLIDING JOINT  GELEIDEND SUPPORT 
17. OS70-0042 OB990-001 TIE DOWNS KIT  SPANBAND KIT (2 MET HAAK) 
18. - OB281-004 BRAKE RAISE PLATE   
19. - OB281-005 HINGE PLATE  SCHARNIERPLAAT 
20. - FND982M6 LOCKING NUT  ZELFBORGENDE MOER 
21. - FSD912M6X20 SOCKET HEAD SCREW  INBUSSCHROEF 
22.      

ALL MODELS 



   

Autec-VLT Automotive Equipment  
Vlasakker 11, 3417XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000   Fax: +31 348 475104  Internet: www.autec-vlt.nl  E-mail: info@autec-vlt.nl  

ISSUED  27-02-2002 

PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 
 

Motocycle lifts/lifting tables 
Motorad Hebenbühnen 
Motorfiets hefbruggen 

uni/TE-ASM-serie-01 

ASM-0502  ASM-0703  ASM-0704  ASM-0705 

3 2 

1
3 5 

5 
13 1

0 11 

12 

7 

8 
7 

6 
4 

9 20 

16 

18 21 18 

19 

14 

15 
1
7 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POS OLD NUMBER 
ALT NUMMER 
OUD NUMMER 

ORDER NUMMER 
BESTELLUNGSNUM 
BESTEL NUMMER 

DESCRIPTION BESCHREIBUNG OMSCHRIJVING 

1. - FRD471M30 SEEGER E 30  SEEGER 
2. OS10-131 OB261-002 EXTERNAL ARM  SCHAARBEEN EXTERN 
3. OS10-132 OB261-001 INTERNAL ARM  SCHAARBEEN INTERN 
4. OS20-0033 OB241-001 ARM FIXING PIN  BEVEST.PEN SCHAARBEEN 
5. OS30-0250 OB412-252815 SELF LUBR. BUSHING KU 25X15  ZELFSMERENDE BUS 
6.  FRD471M30 SEEGER   SEEGER 
7. OS20-0036 OB181-001 ROLLER  LOOPWIEL 
8. OS10-188 OB281-002 MECHANICAL SAFETY  MECH.BEVEILIGING 
9.  OB281-003 CONNECTION PLATE  VERBINDINGSPLAAT 
10.  FB912M8X20 SCREW  BOUT 
11.  FRD125M8 WASHER  RING 
12. OS20-0035 OB241-002 ARM COUPLING PIN  VERBINDINGSPEN SCHAARBEEN 
13.  FND982M20 SELF-LOCKING NUT M20X1  ZELFBORGENDE MOER 
14. OS40-0192 OB500-001 CYLINDER  CILINDER 
15. OS20-0037 OB241-004 UPPER CYLINDER FIXING PIN  BEVEST.PEN CIL.BOVEN 
16. OS20-0034 OB241-003 LOWER CYLINDER FIXING PIN  BEVEST.PEN CIL.BENEDEN 
17.  FSD913M5X10 DOWEL   INBUSSCHROEF 
18. OS40-0019 OB592-1/4 COPPER WASHER ¼”  HYDR.KOPEREN-OPVULRING ¼” 
19.  FRD471M25 SEEGER   SEEGER 
20. OS40-0004 OB530-1/4 HOLED BOLD ¼”  HYDR.BANJOBOUT ¼:” 
21.  OB420-3000 HOSE R2 AT ¼” L=3000MM  HYDR.SLANG 3000MM X ¼” 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POS ORDER NUMMER 
BESTELLUNGSNUM 
BESTEL NUMMER 

DESCRIPTION BESCHREIBUNG OMSCHRIJVING 

22. OA130 HYDR. FOOTPUMP  HYDR. VOETPOMP 
 
 

ALL MODELS 

ASM-0502 
22 



   

Autec-VLT Automotive Equipment  
Vlasakker 11, 3417XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000   Fax: +31 348 475104  Internet: www.autec-vlt.nl  E-mail: info@autec-vlt.nl  

ISSUED  27-02-2002 

PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 
 

Motocycle lifts/lifting tables 
Motorad Hebenbühnen 
Motorfiets hefbruggen 

uni/TE-ASM-serie-01 

ASM-0502  ASM-0703  ASM-0704  ASM-0705 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POS OLD NUMBER 
ALT NUMMER 
OUD NUMMER 

ORDER NUMMER 
BESTELLUNGSNUM 
BESTEL NUMMER 

DESCRIPTION BESCHREIBUNG OMSCHRIJVING 

1.  OS10-185 OB270-001 POWER UNIT FRAME  STANDAARD VOOR HYDR.GRP. 
2.  - OB550-001 PUMP INCL. TANK  HYDR.POMP CPL INCL.  TANK 
3.  - OB515-1/4-1/4 NIPLES ¼”  HYDR.NIPPEL ¼” 
4.  OS40-0019 OB511-1/4-1/4 COPPER WASHER ¼”  HYDR.KOPEREN-OPVULRING ¼” 
5.  - FB4017M10X20 SCREW  BOUT 
7. OS60-0314 OB100-001 ELECTRIC MOTOR  ELEKTROMOTOR 230V 1Ph 
10. - FSD7985M4X16 SCREW  SCHROEF 
11. EJB3028 OB301-151107 JUNCTIONBOX  BEDIENINGSKAST (LEEG) 
12. - OB522-3000 HYDRAULIC HOSE 3000MM  HYDRAULISCHE SLANG 3000MM 
13 PG11W+PG11M OB332-011 + OB331-

011 
PG11 CONNECTOR  KABELTULE 

14. OS61-0028 OB322-ZW1,5 
(L=870MM) 

MOTOR ELECTRIC CABLE  MOTORKABEL 

15. OS61-0030 OB322-ZW1,5 
(L=550MM) 

ELECTRIC CABLE LOWERING SV  STUURKABEL 

16. OS61-0029 OB322-ZW1,5 
(L=2000MM) 

POWER CABLE  HOOFDKABEL 

17. OS60-0133 OA131-011 PUSHBUTTON (UP/DOWN) (CMPL)  KEUZE DRUKSCHAKELAAR 
(OP/NEER) 
( CMPL.) 

18A. OS60-0375 OA131-001 KEY SELECTOR (CMPL)  SLEUTELSCHAKELAAR (CMPL) 
18B.  OB363-004 MAIN SWITCH (CMPL)  HOOFDSCHAKELAAR (CMPL) 
19A. OS60-0332 OB345-001 GREEN LAMP  LAMP 220V (BED.KAST) 
19B.  OA131-006 LED LAMP  LED LAMP 

 
 
 

ASM-0703, ASM-0704, ASM-0705 

7 

1 

5 

2 

12 
3 

4 

10 

 
               17 
   13 
14 

11 

15 
 
16 18 

19A 
19B 



   

Autec-VLT Automotive Equipment  
Vlasakker 11, 3417XT MONTFOORT, The Netherlands 

Tel: +31 348 477000   Fax: +31 348 475104  Internet: www.autec-vlt.nl  E-mail: info@autec-vlt.nl  

ISSUED  27-02-2002 

PARTS DRAWING 
ERZATZTEILE ZEICHNUNG 
ONDERDELENTEKENING 
 

Motocycle lifts/lifting tables 
Motorad Hebenbühnen 
Motorfiets hefbruggen 

uni/TE-ASM-serie-01 

ASM-0502  ASM-0703  ASM-0704  ASM-0705 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POS ORDER NUMMER 
BESTELLUNGSNUM BESTEL NUMMER 

DESCRIPTION BESCHREIBUNG OMSCHRIJVING 

1.  OB251-004 WIDE SIDE RUNWAY  RIJBAANVERBREDING 
2.  OB281-012 RAMP 1000MM  OPRIJPLAAT 1000MM 
3.  OB281-013 HINGE PLATE  SCHARNIER PLAAT 
4.  OB281-015 WHEELSTOP  WIELSTOP 
5.  OB281-014 HINGE PIN  SCHARNIERPEN 
6.  FSPD94-3,2X36 SPLIT PIN  SPLITPEN 
7.  OB281-016 WHEELSTOP  WIELSTOP 
8.  FSD914M8X10 DOWEL  INBUSSCHROEF 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POS ORDER NUMMER 
BESTELLUNGSNUM BESTEL NUMMER 

DESCRIPTION BESCHREIBUNG OMSCHRIJVING 

9. OB251-003 WIDE SIDE RUNWAY 30cm  RIJBAANVERBREDING 30cm 
10. OB281-009 RAMP 300MM  OPRIJPLAAT 300MM 
11. OB281-010 HINGE PIN  SCHARNIERPEN 
12. FSPD94-3,2X36 SPLIT PIN  SPLITPEN 

 

1 

2 
3 

4 5 

6 

8 

7 

 9 11 10 
12 


